
Porta v Řevnicích už tento víkend

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Čtvrtek, 15 Červenec 2021 00:00

  V dějišti festivalu Porta , která se koná 16. až 18. července, v řevnickém Lesním divadle
proběhne jak finále, tak i semifinále soutěže, recitály soutěžících a samozřejmě vystoupení
hostů Porty podle programu.   

Pro vstup do divadla budou platit podmínky dle aktuálního vládního opatření ke covidu. Když
nebudete moci předložit požadované doklady, vyplníte čestné prohlášení, že jste očkováni,
nebo máte negativní test. Věříme, že Porta bude bez roušek.  Vstupenky: denní vstupenka
380 Kč, permanentka 700 Kč 
Vstup pro děti do 150 cm a pejsky zdarma.
V divadle proběhne opět losování o zajímavé ceny Porty z vyplněných ústřižků ze vstupenek.  
Parkování
: neparkujte v lese, policie bude udělovat pokuty! Nejvhodnější je zaparkovat v Řevnicích a
projít se lesem do divadla.
 
Ubytování:
stanové městečko – cena za stan 50 Kč 

Úschovna zavazadel: cena 20 Kč  Info stánek bude nabízet CD Porty, hostů Porty i dalších
interpretů.   Vyhlášení výsledků soutěže Porty,
předání cen a vystoupení vítěze bude v neděli 18. července.
 
Vítěz získá sošku Porty, kytaru Furch, nahrávání ve studiu Chevaliere, návštěvu v Country rádiu
a vystoupení na festivalu Trampský širák. 
Připraveny jsou další ceny a ocenění : mikrofony SE od firmy Audiopro, kvalitní sluchátka od
firmy Sennheiser, dárky od Music Center.
Ocenění: cena SAI, cena Country rádia, Cena ČRO Olomouc, Cena Obce spisovatelů za
nejlepší text, SMS cena Porty, Autorská cena za nejlepší skladbu.  

 1 / 2

https://www.porta-festival.cz/


Porta v Řevnicích už tento víkend

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Čtvrtek, 15 Červenec 2021 00:00

Informace o ztrátách v Info stánku.  Doporučení: Nenechávejte obsazená místa k sezení déle než 1 hodinu bez vaší přítomnosti.Prosíme, nepřecházejte před pódiem během písničky z důvodu natáčení.  Produkce: AnnaRoytováZvuk: Karel Dřínek  Celý festival bude online vysílán po internetu na webu Porty https://www.porta-festival.cz/. Festival Porta získal záštitu Ministra kultury.

 2 / 2

https://www.porta-festival.cz/.
https://www.porta-festival.cz/.

